
 

 

UCHWAŁA NR XLI/339/17 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 292.076,18 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 292.076,18 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 83.262,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19.214,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.214,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach: 

1. Planowane dochody budżetu gminy wynoszą 61.315.158,58 zł  

2. Planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 66.264.864,40 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczaca Rady Miejskiej: 

E. Płucińska-Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 3850



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/339/17 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

      

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r. 

           

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 781 694,50 59 220,00 1 840 914,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 526 760,00 - 68 780,00 1 457 980,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 17 000,00 12 000,00 29 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
489 741,00 - 80 780,00 408 961,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 224 000,00 128 000,00 352 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
224 000,00 128 000,00 352 000,00 

630   Turystyka 0,00 23 642,18 23 642,18 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 23 642,18 23 642,18 

  2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 313,47 1 313,47 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 22 328,71 22 328,71 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 464 246,00 1 800,00 1 466 046,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 464 246,00 1 800,00 1 466 046,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 7 400,00 500,00 7 900,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 250,00 1 300,00 8 550,00 

750   Administracja publiczna 1 933 031,55 10 000,00 1 943 031,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 722 292,55 10 000,00 1 732 292,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 100,00 100,00 8 200,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 7 100,00 100,00 7 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 100,00 100,00 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
22 340 796,00 174 570,00 22 515 366,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 510,00 2 510,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 500,00 2 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 0,00 10,00 10,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
6 956 300,00 1 000,00 6 957 300,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 226 551,00 23 060,00 1 249 611,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 594 000,00 23 060,00 617 060,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 013 945,00 150 000,00 10 163 945,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 340 000,00 150 000,00 490 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 089 097,81 - 26 470,00 1 062 627,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3850



 80104  Przedszkola  441 312,00 - 10 000,00 431 312,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 147 420,00 - 10 000,00 137 420,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 260 192,00 - 16 470,00 243 722,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 260 192,00 - 16 470,00 243 722,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 082 198,00 19 214,00 2 101 412,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 100 000,00 19 214,00 119 214,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 19 214,00 119 214,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 268,00 30 000,00 157 268,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 968,00 30 000,00 67 968,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 61 023 082,40 292 076,18 61 315 158,58 

  

   

    

    

       

       

  

       

     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3850



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/339/17 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

                    Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r.                                          

Dzi

ał 
Rozdz

. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 228 714,84 239 881,00 5 468 595,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 596 991,84 79 881,00 4 676 872,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 339,00 10 661,00 

  4270 Zakup usług remontowych 254 000,00 150 000,00 404 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 700,89 - 68 780,00 3 291 920,89 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 900,00 160 000,00 496 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 900,00 160 000,00 496 900,00 

630   Turystyka 128 200,00 23 642,18 151 842,18 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 110 000,00 23 642,18 133 642,18 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 264,00 3 264,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 576,00 576,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 657,00 657,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 48,00 48,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 644,72 3 644,72 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 643,19 643,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 503,53 3 496,47 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 726,76 14 726,76 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 598,84 2 598,84 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 414,12 414,12 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 73,08 73,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 158 100,00 0,00 1 158 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 151 900,00 0,00 1 151 900,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 7 125 472,35 10 000,00 7 135 472,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 381 977,35 10 000,00 6 391 977,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 10 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 726 795,81 118 000,00 18 844 795,81 

 80110  Gimnazja 4 434 337,81 118 000,00 4 552 337,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 928,00 118 000,00 566 928,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 976 624,92 - 128 873,99 4 847 750,93 

 90002  Gospodarka odpadami 2 125 070,00 19 214,00 2 144 284,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 754,00 1 600,00 22 354,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 937 928,00 - 2 428,00 1 935 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 042,00 20 042,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 819 435,23 1 912,01 821 347,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 987,20 1 912,01 44 899,21 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 161 699,69 - 150 000,00 1 011 699,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 699,69 - 150 000,00 5 699,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 814 249,47 29 426,99 3 843 676,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3850



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 267 460,91 29 426,99 1 296 887,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 224,56 - 573,01 81 651,55 

  4270 Zakup usług remontowych 191 787,59 30 000,00 221 787,59 

Razem: 65 972 788,22 292 076,18 66 264 864,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3850



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/339/17 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2017 r. 

Dzi

ał 
Rozd

z. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 788 827,89 91 220,00 4 880 047,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 207 104,89 - 68 780,00 4 138 324,89 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 700,89 - 68 780,00 3 291 920,89 

   Budowa ciągu pieszego na działce 309/17 w Rakowicach Wielkich 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Płóczki Górne Droga dojazdowa do gruntów rolnych 473 000,00 0,00 473 000,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej długości 

1200 m w m. Radłówka 155 100,00 0,00 155 100,00 

   Przebudowa Placu Wolności w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ul. Morcinka, Słowackiego i Konopnickiej w Lwówku 

Śląskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ul. Nowy Świat w Lwówku Śląskim 979 482,39 - 13 261,00 966 221,39 

   Przebudowa ul. Sikorskiego w Lwówku Śląskim 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa ul. Spokojnej w Lwówku Śląskim 213 200,00 12 890,00 226 090,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Lwówku Śląskim 120 000,00 - 117 490,00 2 510,00 

   Przebudowa ulicy Topolowej 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Utworzenie parkingu przy Szwajcarii Lwóweckiej 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 529 918,50 37 081,00 566 999,50 

  
605

7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 019,00 0,00 550 019,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej długości 
1200 m w m. Radłówka 550 019,00 0,00 550 019,00 

  
605

9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 385,00 0,00 296 385,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej długości 

1200 m w m. Radłówka 296 385,00 0,00 296 385,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 900,00 160 000,00 496 900,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 900,00 160 000,00 496 900,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 147 w miejscowości Gradówek od km 0+000 
do km 0+200 [intensywne opady deszczu czerwiec, lipiec 2013 r.] 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 274 w m. Radłówka od km 0+000 do km 

0+450 (intensywne opady deszczu czerwiec, lipiec 2013 336 900,00 0,00 336 900,00 

630   Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Izerskie przystanie turystyczne 100 000,00 0,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 200,00 4 000,00 20 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  
606

0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 70095  Pozostała działalność 6 200,00 0,00 6 200,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Lwówku Śląskim 6 200,00 0,00 6 200,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3850



  
605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa cmentarza komunalnego 5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 1 941 995,35 0,00 1 941 995,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 930 995,35 0,00 1 930 995,35 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

   Przebudowa budynku UGiM w Lwówku Śląskim - brama B 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
605

7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 968,75 0,00 1 593 968,75 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług 
publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - 

zachodniej części województwa dolnośląskiego 
1 593 968,75 0,00 1 593 968,75 

  
605
9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 288,60 0,00 281 288,60 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług 

publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - 
zachodniej części województwa dolnośląskiego 

281 288,60 0,00 281 288,60 

  
606

0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 738,00 0,00 29 738,00 

   Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 29 738,00 0,00 29 738,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
606

0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup kamery cyfrowej wraz z akcesoriami 11 000,00 0,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 0,00 45 000,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Budowa garażu dla OSP Sobota 45 000,00 0,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 578 928,00 118 000,00 696 928,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku 

Śląskim 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola  120 000,00 0,00 120 000,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 

1 w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja Publicznego Przedszkola nr 1 w Lwówku Śląskim 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80110  Gimnazja 448 928,00 118 000,00 566 928,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 928,00 118 000,00 566 928,00 

   Przebudowa budynku Gimnazjum w Lwówku Śląskim 448 928,00 118 000,00 566 928,00 

851   Ochrona zdrowia 8 200,00 0,00 8 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 200,00 0,00 8 200,00 

  
606

0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Zakup alkomatu 8 200,00 0,00 8 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 270,20 - 129 958,00 411 312,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
623

0 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 20 042,00 20 042,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 042,00 20 042,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3850



   
System alarmowy i wizyjny na Składowisku Odpadów w Płóczkach 
Dolnych 0,00 20 042,00 20 042,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 375 570,51 0,00 375 570,51 

  
605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 500,00 0,00 365 500,00 

   
Przygotowanie terenu oraz zakup i montaż garażu blaszanego na 

wiejskim terenie rekreacyjnym 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim oraz przywrócenie 

funkcji zbiornika małej retencji stawów 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia - działka rekreacyjna w Gradówku - 

fundusz sołecki 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
606

0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 070,51 0,00 10 070,51 

   
Zakup traktora - kosiarki (koszenie trawy na boisku i przy remizie) - 
fundusz sołecki 10 070,51 0,00 10 070,51 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 699,69 - 150 000,00 5 699,69 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 699,69 - 150 000,00 5 699,69 

   Budowa oświetlenia drogowego w m. Gradówek 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   Doświetlenie miejscowości Mojesz (Fundusz sołecki) 5 699,69 0,00 5 699,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 992 678,76 0,00 992 678,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 678,76 0,00 192 678,76 

  
605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 678,76 0,00 192 678,76 

   Modernizacja budynku Lwóweckiego Ośrodka Kultury 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dębowym Gaju - 

fundusz sołecki 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
Utwardzenie kostką części działki gminnej nr 801/4 (przy świetlicy) 
w Chmielnie - fundusz sołecki 17 539,08 0,00 17 539,08 

   
Zakup i położenie kostki betonowej przy świetlicy wiejskiej 

w Mojeszu - fundusz sołecki 5 090,94 0,00 5 090,94 

   Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej w Skale - fundusz sołecki 9 548,74 0,00 9 548,74 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00 0,00 800 000,00 

  
605

7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   
Rewaloryzacja murów obronnych wraz terenem przyległym 
w Lwówku Śląskim 680 000,00 0,00 680 000,00 

  
605

9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Rewaloryzacja murów obronnych wraz terenem przyległym 
w Lwówku Śląskim 120 000,00 0,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 445 673,77 0,00 3 445 673,77 

 92601  Obiekty sportowe 3 445 673,77 0,00 3 445 673,77 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 435 673,77 0,00 3 435 673,77 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w Pieszkowie - fundusz sołecki 7 338,64 0,00 7 338,64 

   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 3 330 000,00 0,00 3 330 000,00 

   Przyłacza wody i energii - boisko wiejskie (FS Żerkowice) 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na boisku do koszykówki 
w Dłużcu - fundusz sołecki 8 828,00 0,00 8 828,00 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz wiaty na działce nr 

22 w Płóczkach Dolnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wykonanie zadaszenia nad piaskownicą na placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Rakowicach Wielkich - fundusz sołecki 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych, działka 284/9 we Włodzicach 
Wielkich - fundusz sołecki 10 600,00 0,00 10 600,00 

   Zakup i montaż placu zabaw do m. Niwnice - fundusz sołecki 28 334,53 0,00 28 334,53 

   Zakup i montaż siłowni w plenerze w m. Sobota - fundusz sołecki 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w Płóczkach Górnych - 

fundusz sołecki 18 572,60 0,00 18 572,60 

  
606

0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup elementów siłowni zewnętrznej - Rakowice Wielkie - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 12 463 773,97 83 262,00 12 547 035,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3850



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/339/17 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2017 r.  

     w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § 

Plan 

na 

2017 r. 

Zmiana Plan po 

zmianach 

I. Dochody 900 90019  100 000 +19 214 119 214 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 
069

0 
100 000 +19 214 119 214 

III. Wydatki    100 000 +19 214 119 214 

2. Wydatki bieżące, w tym: 900   90 000 -828 89 172 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 900  
421

0 
15 000 0 15 000 

2.1.

1 
Zakup koszy na odpady: parki, planty 

i uzupełnienie przystanków komunikacyjnych 
900 90003 

421

0 
15 000 0 15 000 

2.2 Zakup usług pozostałych, w tym: 900  
430

0 
75 000 -828 74 172 

2.2.

1 
Obsługa sieci i urządzeń kanalizacji 

deszczowej 
900 90001 

430

0 
40 000 0 40 000 

2.2.

2 
Utrzymanie składowiska odpadów 900 90002 

430

0 
24 000 0 24 000 

2.2.

3 
Zakup usług związanych z organizacją 

konkursów ekologicznych 
900 90002 

430

0 
5 000 -1 600 3 400 

2.2.

4 
Zakup materiałów związanych z organizacją 

konkursów ekologicznych 
900 90002 

421

0 
0  +1 600 1 600 

2.2.

5 
Monitoring nieczynnego składowiska odpadów 

w Mojeszu i wywóz odpadów 
900 90002 

430

0 
6 000 -828 5 172 

3. Wydatki majątkowe 900   10 000 20 042 30 042 

 
Wydatki inwestycyjne z funduszy celowych, 

w tym: 900   10 000 20 042 30 042 

3.1 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków (dotacje) 
900 90001 

623

0 
10 000 0 20 042 

3.2 
System alarmowy i wizyjny na Składowisku 

Odpadów w Płóczkach Dolnych 
900 90002 

605

0 
0 20 042 20 042 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3850


		2017-09-18T11:32:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




